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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 538 000 zł

Oferujemy do sprzedaży wyremontowane mieszanie na trzecim piętrze niskiego budynku w zacisznej części
osiedla na Pomorzanach. Na powierzchnię 57m2 składa się przestronny salon połączony z kuchnią, 3 pokoje (w
tym jeden z balkonem), łazienka z WC oraz mała garderoba. Mieszkanie jest gotowe do zasiedlenia, bez
konieczności ponoszenia dodatkowych nakładów finansowych. Blok po remoncie elewacji, wymienione piony
wodno-kanalizacyjne. Ogrzewanie i ciepła woda z SEC. Czynsz do wspólnoty wynosi 550 zł (dodatkowo gaz i prąd
w osobnym rozliczeniu). Do mieszkania przynależna jest piwnica. W bliskim sąsiedztwie sklepy spożywcze,
szkoły, przedszkole, żłobek, przychodnie i szpital. Blisko przystanki komunikacji miejskiej oraz pętla tramwajowa.
Bardzo cicha i czysta okolica, dużo zieleni, dobre sąsiedztwo, miejsca parkingowe pod blokiem. Serdecznie
zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 408929 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 538 000,00 PLN

Cena za m2 9 438,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Włościańska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1976

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


